
CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA

PORTO CESAREO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N°97  del  11/07/2018

Il Direttore del Consorzio “Area Marina Protetta Porto Cesareo”, dr. Paolo D’ambrosio

Premesso che gli  operatori  dell‘AMP sono impegnati  nell’attività di  monitoraggio e 

negli  altri  progetti  ministeriali  ed  effettuano  spesso  immersioni  con  circuito  A.R.A.  per 

indagini subacquee;

Considerato  che  è  stato  necessario  effettuare  delle  manutenzioni  ordinarie  e 

straordinarie ai mezzi nautici in dotazione quali gommone, imbarcazione jenneau, battello 

spazzamare, gommone capitaneria è stato chiesto alla ditta Colelli Massimo via g. Garibaldi, 

110 - 73010 - Porto Cesareo (le)  la fornitura di materiale vario;

Vista la seguente fattura elettronica presentata dalla ditta a fornitura eseguita:

- n°2-2018-PA per un importo complessivo di € 911,34 iva compresa (rif.preventivo 

01/2018 del 26/03/2018) presentata dalla ditta Colelli Massimo;

Accertata la regolarità dei  documenti presentati e di aver acquisito la dichiarazione 

relativa agli obblighi di tracciabilità dei pagamenti;

Visto  il  comma  629  della  legge  190/2014  ed  il  comunicato  del  MEF  n°  7  del 

09/01/2015 relativo allo split payment;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della spesa;

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare alla Ditta ditta Colelli Massimo via g. Garibaldi, 110 - 73010 - 

Porto Cesareo (LE)la somma complessiva di € 911,34 iva compresa per i motivi di cui 

in premessa;

1. Di disporre che il pagamento verrà effettuato al netto dell’IVA ai sensi dell’articolo 17‐

ter  DPR 633/72 e a seguito di  presentazione di  fatture debitamente controllate  e 

vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.

2. Imputare la spesa nascente dal presente atto al Cap. 167  “Manutenzione ordinaria in 

appalto ai segnalamenti marittimi e terrestri” del bilancio 2018

IL DIRETTORE

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757

OGGETTO: ACQUISTO  MATERIALE  VARIO  MANUTENZIONE  MEZZI  NAUTICI. 
LIQUIDAZIONE CIG Z3222F67FF 

mailto:segreteria@ampportocesareo.it


CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA

PORTO CESAREO

(Dott. Paolo D’AMBROSIO)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto, in qualità di Direttore e Responsabile del Consorzio, esprime, ai sensi dell’art. 
183  comma  7  D.Lgs  267/2000,  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura 
finanziaria con riferimento ai capitoli ed agli articoli sottoindicati:

N. Anno Importo Cap. Art. Descrizione Siope CIG
892 2018 911,34 09051.03.016

7
132 ACQUISTO  MATERIALE 

VARIO  MANUTENZIONE 
MEZZI  NAUTICI. 
LIQUIDAZIONE  CIG 
Z3222F67FF

U.1.03.02.09.00
1

Z3222F67FF

        IL DIRETTORE
(dr. Paolo D’AMBROSIO)

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757

mailto:segreteria@ampportocesareo.it

